י"ב בתמוז, התשע"ד
10 יולי 2014
01729014

עיריית ראשון לציון
המועצה ה-15
לשכת מנכ"ל העירייה

קובץ החלטות מס' 18/14 של ישיבת מועצה מן המניין

שהתקיימה ביום רביעי, י"א תמוז התשע"ד, 09.07.14

בשעה 19:00

באולם המליאה/קומה 5, בנין העירייה